(28-29/08/2025), em Natal/RN, na forma de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. 

CONTRATADA: CENTRO DE ESTUDOS E PLANEJAMENTO LEGISLATIVO, 
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL E EMPRESARIA LTDA 

CNPJ: 27.073.834/0001-83 

Prazo de Vigência: 90 dias. 
Valor Total: R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais) 

Fundamento Legal: Art. 74, inciso III, “f”, da Lei Federal 14.133/21. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato/autorização, 
em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei 14.133/2021, para que fique